ООО "СПАЙДЕР РЕСКЬЮ СИСТЕМ"

                                              ДОГОВОР ПОСТАВКИ СРЕДСТВ СПАСЕНИЯ  №

                г. Москва
                                                                                        «     »                2019 г.
_________________________________________ в лице ____________________________, действующего на основании _________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны и Общество с Ограниченной Ответственностью «СПАЙДЕР РЕСКЬЮ СИСТЕМ», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице генерального директора  Спектора Ильи Яковлевича, действующего на основании Устава предприятия, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.
Покупатель поручает, а Поставщик принимает на себя обязательства по поставке средств спасения с ______________________ в количестве ___ штук (далее - Продукция) в ___________ на объект покупателя,   в соответствии с приложениями, которые являются неотъемлемой частью договора (Приложение № 1, Приложение №2 и Приложение №3), а Покупатель принимает и оплачивает за товар и   за услуги по установке средств спасения денежную сумму в установленном настоящим Договором порядке.
                 II. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА
 2.1. Стоимость поставки, указанная в Приложении № 1, _______________________________, включая НДС(18%) – ______________________________
2.2. Условия поставки – предоплата – 30% . Срок оплаты – 10 банковских дней  с
даты подписания договора

2.3. Доставка до склада Покупателя за счёт Покупателя
                                                I I I .  СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

3.1. Срок поставки и услуг по установке средств спасения: 30 календарных дней     с момента предоплаты.
3.2. Место поставки и услуг по установке средств спасения_______________, объект покупателя
3.3.
Поставка и услуги по установке средств спасения считаются осуществленными после подписания акта приемки-сдачи Поставщиком и Покупателем.
3.4. Поставщик имеет право досрочного выполнения обязательств по Договору.
3.5. Покупатель обязан в течение 5 дней с момента получения акта приемки
подписать его или дать мотивированный отказ.
    IV. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН ЗА НЕВЫПОЛНЕНИЕ УСЛОВИЙ ДОГОВОРА
    4.1. Поставщик выплачивает Покупателю за нарушение п.п.. 3.1. пени в размере_0,1 % за каждый день просрочки, но не более 5 % от общей суммы договора, предусмотренного по п. 2.1.
4.2. Покупатель выплачивает Поставщику за ненадлежащее исполнение п. 2.2 договора пени в размере 0,1 % за каждый день просрочки, но не более 5% от суммы договора.
V.
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
5.1.
Обязанности Поставщика.  Поставщик обязан:
   5.1.1. Обеспечить передачу Покупателю Продукции надлежащего качества и  в количестве обусловленном настоящим Договором и Приложениями к нему.

                   5.2.
Обязанности Покупателя:
5.2.1,
Принять продукцию в соответствии с условиями Договора.

5.2.2.
Осуществить расчеты в сроки, предусмотренные разделом II настоящего
Договора

VI.
ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА
6.1. При наступлении обстоятельств невозможности полного или частичного выполнения любой из сторон обязательств по настоящему Договору, вследствие непреодолимой силы, срок обязательств отодвигается соразмерно времени действия данных обстоятельств.
VII.
ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
7.1.
Гарантийный срок на поставляемую продукцию определяется   сроком на 12
месяцев с момента подписания акта приемки-сдачи поставки.
7.2.
Гарантии    не    действуют    при    нарушении     Покупателем     требований,
перечисленных в руководствах по эксплуатации поставляемой продукции, а также в случае
выхода продукции из строя по вине Покупателя.
7.3.
В случае претензий по гарантии на поставленную продукцию рекламации
должны составляться, не позднее 15-ти календарных дней с момента обнаружения дефектов.
VIII.
РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
8.1.При возникновении споров по исполнению настоящего договора стороны принимают меры к урегулированию путем переговоров.
8.2.При невозможности разрешения указанных споров между сторонами путем переговоров неурегулированные споры передаются на рассмотрение в Арбитражном суде Республики Башкортостан.
IX. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

И ЕГО ДОСРОЧНОЕ РАСТОРЖЕНИЕ

9.1.
Договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до
окончания взаиморасчетов и обязательств между сторонами.
9.2.
Настоящий договор может быть досрочно прекращен в следующих случаях:
а)
по соглашению сторон;
б)
по требованию одной из сторон при существенном нарушении настоящего
договора другой стороной;
9.3.
При   расторжении   настоящего   договора   инициативная   сторона   должна
уведомить другую о предстоящем расторжении не менее чем за 5 дней до даты расторжения
договора.
X.
ОБЩИЕ УСЛОВИЯ
10.1. Все изменения и дополнения к настоящему Договору будут действительны
только в письменной форме, подписанные уполномоченными на то лицами.
10.2. В случае изменения сведений, указанных в разделе XI настоящего Договора,
Стороны обязуются немедленно письменно информировать об этом друг друга.
           10.3. Ни одна из сторон не имеет права передавать свои права и обязательства по
настоящему Договору третьей стороне без предварительного письменного согласия на то
другой стороны.
            10.4. Обязательства    Поставщика    считается    выполненным    по    окончании
гарантийного срока обслуживания.
10.5. По остальным вопросам, не урегулированным настоящим Договором, стороны руководствуются   действующим гражданским законодательством РФ и РБ.
10.6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу. Один - Поставщику, другой - Покупателю.
                                         XI.РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	              ПОКУПАТЕЛЬ

________________________________
                                 __________________
“___”____________ 2019 г.

                   м.п.

	                ПОСТАВЩИК

Общество с ограниченной ответственностью

«СПАЙДЕР РЕСКЬЮ СИСТЕМ»

Юр.адрес: РФ, 125009, г. Москва, ул. Тверская, д. 12, стр. 8.

Почт. адрес: РФ, 121615,Москва, Рублевское шоссе д.18, корп.3, под.2А, оф.16

Тел. (495)502-61-27

  (495)502-61-37,(495)726-50-95,

E-mail: info@spiderrescue.ru
ИНН 7710670588, КПП 771001001

ОКПО 80753245,  ОКАТО 45286585000

р/с 40702810438260013435 в ПАО СБЕРБАНК
к/с 30101810400000000225 БИК 044525225

Генеральный директор

ООО «СПАЙДЕР РЕСКЬЮ СИСТЕМ»

                                                 И.Я.Спектор

“___”____________ 2019 г.

                        м.п.

 Приложение 1
                                                                                    к договору  N _____   от «    » ______ 2018г.
СПЕЦИФИКАЦИЯ №1

поставляемой продукции для ______________________________
	№
	Наименование
товара

	Ед-ца
изме-
рения
	Коли-
чество
	Цена,руб
	Сумма,руб.

	1
	Эвакуационный мат (волокуши) «FastEscape»
	шт
	1
	14 850,00
	14 8500,00

	Итого:
	14 8500,00

	Всего наименований 1, на сумму 14 850,00 руб., вкл. НДС(18%) – 2475,00 руб.
	Итого НДС20%:
	2475,00

	Всего к оплате:
	14 850,00

1. Условия поставки – предоплата – 30%, доставка до склада Покупателя за счёт Продавца.

[image: image1.jpg]NHCTPYKIIUA
Fast ABAKYAITMOHHBI MAT

Esc a pe (BOJIOKYIIIN)

«FastEscape»

HA3HAYEHWE NU3AEJINA.

[IpenHa3zHaueHHbI /IS 9BAKYaIlMH JIIOJIEH ¢ OTPAHNYEHHBIMY (PU3NIECKUMH BO3MOKHOCTSIMH, KOTOPBIE HE
B COCTOSTHUH MCIIOJIb30BaTh CTAIIMOHAPHBIE U TTOKaPHbBIE JIECTHUIIHI JJIsI 9BAKyalluy U3 BHICOTHBIX 3/TAaHUH B
cJTydae Ype3BhIYaHOU CUTYaIlMH U3 30HbI II03Kapa B 30HY O€30IIaCHOCTY WJIU K BBIXOY TI0 TOPU30HTAIbHBIM
IIyTSM | 110 JIECTHUYHBIM MapIam.

NuauBuyabHOE CPENICTBO CITACEHUST — JBAKyallMOHHBIE MaThl (BOJIOKYIIH) CJIYXKAT JJIsI SBaKyaIlluu
MaJIOMOOMJIBHBIX MAIlHEHTOB M3 30HBI MOKapa B 30HY 0€30ITaCHOCTH WJIM K BBIXOAY IO TOPU30HTATIHHBIM
OyTAM M 110 JIECTHUYHBIM MapuiaMm. IlepeMelnieHne oCylnecTBageTca CKOJIbKEeHNeM MoI0THa MaTa u3 [1BX
10 TIOJIy U JIECTHHUIIAM C TIOMOIIbI0 MEAUITMHCKOTO IepcoHasna. [1oxomaT i TOMEIEHU U ITPOX0JIOB C
OTPaHUYEHHBIMH pa3MepaMu, TPYAHOAOCTYITHBIX MecT. I[IpocToTa KOHCTPYKIIMH II03BOJIAET OBICTPO
MIPUCTYIINTH K CIIACEHUIO U3 30HBI TI0Kapa JII0/IEN 1 5BaKyHpOBaTh UxX ObIcTpee 1 6e30macHee, 4eM APYTUMU
CYIIIECTBYIOIIMMH METOJaMH WJIM yCTPOHMCTBAaMH. JBaKyall[IOHHBIE BOJIOKYIIM XPAHATCS B CBEPHYTOM
COCTOSTHUWIY U B cJTydae moskapa wiu apyrux YC 6s1cTpo pazBopadynBatoTes. [I[puMeHsAI0TCeA 1 TPOBEIEH ST
9BaKyalliM W CIIaCEHUs MaJOMOOWJIBHBIX JIIOZed B OOJBHHUIIAX U JOMax IIPecTapesblX CHJIaMH
MeAIepcoHasIa. 0 U3BUJIMCTHIM KOPU/IOPaM ¥ BHU3 II0 TIO3KaPHBIM JIECTHHUIAM - 6€3 prcka 3ab0JIOKUPOBaTh
MapIIPyThI SBaKyaluu U 0e3 TPUJIOKEHUS CBEPX YCUIIHH.

TEXHNUYECKUE XAPAKTEPUCTUKMU.

MaxkcrumasipHas Harpy3kKa - 165 Kr.

Harpyska 11 2 uesioBek MezIepcoHaaa-120Kr.

Pazmep maTa B pa3Jio;KEHHOM COCTOSTHUM: 198 CM. X 65 CM. X 5 CM.
Pazmep maTa B uexiie: 70 ¢M. X 67 CM. X 20 CM.

Marepuasn: [I1BX, xs0m0k 100%

BHyTpu Mara mopoJioH TOJIITUHON 50 MM.

OcHoBHO# 1BeT MaTepraioB: OpaHKeBbIN

Macca u3zenus B ynakoBke (1 1mIT.): He 601ee 5 KT.

lapaHTUIHBIN CPOK SKCIUIyaTAIlUH B PEKUME OKUIAHUS: 5 JIET.

[image: image2.jpg]OIINCAHUWE NU3AEJINA

IBaKyallMOHHBIN MaT COCTOUT W3 JIBYX OCHOBHBIX YaCTEH: YexXJIa PACKPHIBAIOIIETOCA U CKJIQ/IHIBAEMOTO B
HETO MATKOTO MaTa. Yexos1 IMeeT B BEPXHEN YaCTH JIBE CTPOIIBI B BU/IE IIETEJIh /IS KPEIJIEHUs K CTEHE. B
HIPKHEH YaCTH YexJIa eCTh KJIAllaH JIJIs €T0 OTKPBITHSA C TEKCTUIBHOU 3acTexkkou. Ha sinieBoii cTopoHe
yexJia MPUCYTCTBYET HAIIIMBKA - KPATKasA MHCTPYKITUS 110 UCIIOJIb30BAHUIO 9BAKYAIIHOHHOTO MaTa IIPH
BO3HUKHOBEHUH YPE3BBIUYAHON CUTYAITUH.

Mat umeeT JIMIEBYIO CTOPOHY U3 IIJIOTHOH XJI0MYATOOYMaKHOUM TKaHU OPAHKEBOTO IBETA C ABYMSI
KapMaHaMH /IS HOT C KXK/I0U CTOPOHBI, ¥ pab04yi0 IIOBEPXHOCTD M3 IEJIHOTO BHICOKOIIPOYHOTO TOJIOTHA
KpacHOTO 11BeTa. Ha yimiieBo# cTOpoHe MaTa UMEIOTCS IIECTh CTPOIL, 00pa3yIolyie TPU MOIEPEYHBIX,
peryJmpyeMbIX peMHS € IUIaCTMAacCOBBIMU (acTeKcaMH, J1A (PUKCAINH MAIUeHTa, UMEIOTCA C IBYX CTOPOH
CTPaxXOBOYHBIE CTPOIIBI JJ1A (PUKCAIIUY TOJIOBHI MTAIIEHTA, HA TEKCTUJIPHOH 3aCTEXKKE, a TAKXKE CTPOIIBI 110
KOPOTKHM CTOPOHaM, 00pa3yoIye MpOoA0JIbHbIE TATOBbIE ET/IN /I TPAHCIIOPTUPOBKHU.

IIOAT'OTOBKA NU3AEJINA K NCITO/IB3OBAHUMIO.

OcMOoTpeTh Ha HAJTUYME BHENTHUX MIOBPEXKIEHNH, /IePEKTOB, HEKOMILIEKT (ITOpE3hI, ePEKTHI TKAHH, IITBOB,
peMHEH, OTCYTCTBHE IMPSKKYU HA TTOTEPEYHBIX (PUKCUPYIOIINX PEMHSX.

BHUMAHWE! SATIPEITTAETCA NCIIOJIb3OBATD ITOBPEX/IEHHOE U3/IEJINE!

BriOpaTh MecTO pa3MeIIeHus, 3TO MOKET ObITh HEMOCPEICTBEHHO ITajlaTa, KOPUAOP, IUIOIIAJIKA PSAAOM C
JIECTHUILIEH.

Ocy111ecTBUTh MOHTAK JIBYX II€TeJIb, IapaJJIEJIbHO OTHOCUTEJIBHO APYT ZIpyTa Ha pacCTOAHUH 75-80 CM. U
BBICOTE OT II0JIa He 00Jiee 200 CM.

IToBecutsn SBaKyaL[I/IOHHbIﬁ MarT B UexJie Ha IeT/ikn. B TakoM cOCTOSIHHM OH TOTOB K CIIaCEHHIO JIIOZ[eﬁ B
SKCTPEHHOU CHUTYyaI[UH.

HICIIOJIb3OBAHUE U3AEJIUA B CJIYUASIX BOSHUKHOBEHUA YPE3BBIUYANHBIX
CUTYAILIUN.

-VI3By1eubh MaT U3 YeXJIa, IEPHYB 3a 3aCTEKKY.

- BEIpOBHATH MaT Ha MOJIy, pa3MeCcTUB IIepe/ KpoBaThIo MalleHTa. B nasare: 3aBepHyTh ITallUeHTa B
MIPOCTHIHIO U IEPEHECTH HA 5BaKyaIllMOHHBIN Mar.

-B KOpHAOPpE: YJIOXKUTD IIallu€HTa Ha MaT, I10 BOSMOKHOCTH YKPBITb OZ€AJIOM.

- 3admKCHPOBaTh MAIlEHTa Ha MaTe COEANHUB 3aCTEKKH (PACTEKCOB 3aTAHYTH PETYJINPOBOYHbBIE PEMHH,
3aUKCHUPOBAThH TOJIOBY MAIlEHTa PEMHAMU.

-C IIOMOIIBIO IBYX TOPLEBLIX TATOBLIX IIETEJIb HAYATh 9BAKYyallHIO ITAITE€HTA B 06e30macHOe MeCTO.

- [IpoBepuTH COCTOAHYE TAIMEHTA, B CTydae He0OXOAUMOCTH 0CIa0UTH (PUKCUPYIOIIHE ITOIIepEeYHbIE
pEeMHHU.

6. YXO/A 3A U3AEJINEM.

Crupka 3anpeunieHa

ToabkoO cyxasa yucrka

T'smaguTs 3anpemeHno

=
O
=

[image: image3.jpg]IIpu MOHTasKe N30erarb MECT pa3MeleHUA C IPAMbBIM IIONMAJAHHEM COTHEUHBIX JIydeH Ha
usaesaue.

000 «CIIAUJIEP PECKBIO CUCTEM>», 121615, MockBsa, Py6ieBckoe mocce, oM 18, KopIyc 3,
noarbe3st 2A. Otaen mpoaak Tesl. (MHOTOKaHaIbHBIN): +7(495)988 64 55, +7(495)502 61 37,
+7(495)502 61 27 www.spiderrescue.ru, E-mail: info@spiderrescue.ru

PAGE
1
   ___________________Поставщик                            ____________________Покупатель